FONTENELE AUDITORIA, CONTROLADORIA, PERÍCIA E CONTABILIDADE EIRELJ -
Rua Antonio Feliciano de Carvalho, 07, CENTRO,

CEP 62.300-000 VIÇOSA DO CEARA - CE
NIRE 23-6-0009449-8 	 II 	JZ/

DATA DO DESPACHO 14.04.1992 	 o
t)o

DATA DE CONSTITUIÇÃO 14.04.1992 	 m
CNPJ n° 41.422.221/0001-35

INSCRIÇÃO NO CRC/CE N°001011/O-O
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA

00  CE

Comissão Permanente de Licitação
VIÇOSA DO CEARÁ - CE.

REF.: TOMADA DE PREÇOS N'01/2017 - RPPSV

Prezados (as) Senhores (as)

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N°
0112017 - RPPSV, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA - PREV, conforme especificações em anexos do
edital, pelo preço global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), com prazo de execução até 31 de
dezembro de 2017.

DISC(iNAÇÃO 	 ND QUANT.
¶O TOTAL—

UNITÁRIO R$

Prestação dos serviços de Assessoria Contábil para atender

1VIÇOSA-PREV.

01às necessidades do Fundo de Previdência do Regime Próprio 	Mês 12 R$ 5.000,00 60.000.00 de Previdência Social do Município de Viçosa do Ceará -

60.000,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometeremos a assinar o contrato no
prazo determinado no documento de convocação para esse fim o Sr. Francisco das Chagas Fontenele,
portador da carteira de identidade CRC - CE n 0. 013089/0-9 e CPF n° 477.197.103-04, como
representante legal desta empresa.

'—'Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data
da abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução do serviços objeto deste
Edital e que serão executados conforme exigência editalicia e contratual, e que serão iniciados dentro do
prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Atenciosamente,

Identidade CRC - CE n°. 013089/0-9
CPF n°. 477.197.103-04